& B. Mariae & Sancti Wenceslai martyris. Nec Benedictinos, nec alios myltas praecessisse habitatores Lucae diploma communitur: imò nec legitur in membranis. Gratia est igitur ordinum successio quam Balbinus alruit, ne quid de fama Dubravii videatur detrudere. Quasi impeccabilitatem in scribendo, homini in multis deficienti velit arrogare indulgentior Balbinus. Sicut ergo veritas, contra quam nec dignitas impugnantium, nec divinantium conjecturae prevalent aut praescribant, & Otou IV. a judicata maneat Lucensis Monasterii fundatio, cui praesulit Juditha princeps, oratori constructione.

Aequavit pietatem Principum, dotis assignatio. Iltam auxere bonis & honoribus sequiores Bohemiae Reges, & licet Ziskanus turbine iterum vaivata conciderit, surrexit ex interitu splendor, praesentium labore & vigilantia. Redivivis bellorum infestationibus postmodum appetita, rursus Luca corruit, sed neque iteratis caibus opprelta, succubuit fato. Praelatos regimini praepositos habuit illustres genere, scientia claros, Episcopibus saepe reuunatos infuls, Regis legationibus utiliter functos, atque utiam talis antiquioribus non inuulit Ziskanus furor, majora forsitan in primis Abbaubus demitratemur, facinora, is quae suscipimus in novissimorum temporum praelatis. Horum antelligianus, ex sionaco monte, cum fratrum colonia transmissus extit.

I.

GERARDUS, qui sexto ab inita Monasterii Lucensis possessione, anno, Bullam a Celestino III. impetravit confirmativam dotis & bonorum omnium quae fuerant collata Lucae ab Otone IV. & ejus matre Maria.

II.

FLORIANUS, anno 1214. in Gerardi locum vocatus, Primissio II. cognomine Ottogaro Regi Bohemiae sic fuit clarus, ut princeps, patris istum nominis, in vero filii, compelleret. Cum eodem Rege pacificetur anno 1226. certumque propinatus Cernobii fundum, pro aedificanda regia civitate Znojmensi, per commutationem transferibit. Biennio post moritur, & mortuo substitutus est.

III.

JOANNES I. denatus anno 1245.

IV.

HENRICUS, anno 1258. vita solutus.

V.

Epitomes
L. 1. c. 12.

V.

VINANDUS, anno 1258. obiit.

VI.

ZACHARIAS, defungitur anno 1262.

VII.

THEODORICUS I. decessit anno 1269.

VIII.

SIMON obtinuit anno 1288. à Theodoro Episcopo Olomucensi Ecclesiam in *Mulden* ejusque temporalia ad solarium religionis infirmorum: & ea conditione ut infirmarius Monasterii, idem esset plebanus in Mulden. Anno 1289. infirmatus & ipse Simon occubuit.

IX.

THEODORICUS II. anno 1303. qui fuit vitæ supremus, dedit pro pietatis Conventus villam in *Obli*, & viciniam in *Kanitz*, donationem approbante Wilhelmo Abbate Præmonstrati.